ZARZADZENIE Nr 3070/Fn/2024 ]
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.
poz. 40, z p6ézn. zm."), art. 257 pkt 1 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
72023 1. poz. 1270, z pozn. zm.?) oraz § 14 pkt 2 Uchwaly Nr LXV/759/23 Rady Miasta K¢dzierzyn-Kozle
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 Prezydent
Miasta zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 zmiany w zakresie dotacji celowych
z budzetu panstwa:

1) zwigksza sie dochody biezace:

Dziat 751 - Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
§ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na

realizacj¢ zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym)

ustawami o kwote 7.280,00 zt,
Dziat 855 - Rodzina
§ 2060 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na

zadania biezace z zakresu administracji rzadowe;j

zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacja

swiadczenia wychowawczego stanowiacego pomoc

panstwa w wychowywaniu dzieci o kwotg 3.704,70 zt,

2) zwicksza si¢ wydatki:

Dziat 751 - Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
Wydatki biezace — 7.280,00 zt, w tym: $wiadczenia

na rzecz 0sob fizycznych - 7.280,00 zt o kwote 7.280,00 zt,
Dziat 855 - Rodzina
Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki biezace — 3.704,70 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych — 107,90

zt, $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych - 3.596,80

7t o kwotg 3.704,70 zt.

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogltoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641,
1693 1 1872.
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§ 2. Dokonuje si¢ nastepujacych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024:

1) zmniejsza si¢ wydatki:

Dziat
Rozdz.

Dziat
Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dziat
Rozdz.

Dziat
Rozdz.

2) zwigksza si¢ wydatki:

750
75085

801
80101

80104

80107

80148

80150

854
85404

855
85516

Dziat
Rozdz.

Dziat
Rozdz.

750
75085

801
80101

Administracja publiczna

Wspolna obstuga jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki biezace — 17.902,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 17.902,00 zt

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace — 206.550,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 206.550,00 zt

Przedszkola
Wydatki biezace — 969.904,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 969.904,00 zt

Swietlice szkolne
Wydatki biezace — 62.570,00 zi, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 62.570,00 zt

Stotowki szkolne i1 przedszkolne
Wydatki biezace — 18.800,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 18.800,00 zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych
Wydatki biezace — 57.730,00 zi, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 57.730,00 zt

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wezesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wydatki biezace — 14.301,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 14.301,00 zt

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3
Wydatki biezace — 40.815,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 40.815,00 zt

Administracja publiczna

Wspolna obstuga jednostek samorzadu
terytorialnego

Wydatki biezace — 17.902,00 zi, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
17.902,00 zt

Os$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace — 680.053,00 zt, w tym:
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

17.902,00 zt,

206.550,00 zt,

969.904,00 zt,

62.570,00 zt,

18.800,00 zt,

57.730,00 zt,

14.301,00 zt,

40.815,00 zt,

17.902,00 zt,

680.053,00 zt,
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Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dzial

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

80104

80107

80148

80149

80150

854
85404

855
85516

—680.053,00 zt

Przedszkola

Wydatki biezace — 423.243,00 zt, w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
—423.243,00 zt o kwote

Swietlice szkolne

Wydatki biezace — 49.614,00 zi, w tym: wydatki

zwigzane z realizacjg zadan statutowych —

49.614,00 zt o kwote

Stotéwki szkolne i1 przedszkolne

Wydatki biezace — 32.502,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych —

32.502,00 zt o kwote

Realizacja zadan wymagajacych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziatach

przedszkolnych w szkotach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki biezace — 75.155,00 zt, w tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich — 24.360,00 zt,

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
—50.795,00 zt o kwote

Realizacja zadan wymagajacych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych

Wydatki biezace — 54.987,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacjg zadan statutowych —

54.987,00 zt o kwote

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki biezace — 14.301,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacjg zadan statutowych —

14.301,00 zt o kwote

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3

Wydatki biezace — 40.815,00 zi, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych —

40.815,00 zt o kwote

423.243,00 z1,

49.614,00 zt,

32.502,00 zt,

75.155,00 zt,

54.987,00 zt,

14.301,00 zt,

40.815,00 zt.
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§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzgdu Miasta Kedzierzyn-
KoZle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporzadzenie informacji:
Kierownik Referatu Budzetu

w Wydziale Finansowym

Urzgdu Miasta Kedzierzyn-Kozle

Beata Wilpert (-)
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mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            
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